

رئیس مجلس شورای اسلامی:

صادر نفت ایران متوقف نمی شود



رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه به نظر می آید گامی متعلق مسئولان امریکایی نمایی ندارد و به نظر می رسد به جای سیاست‌های عملیاتی رونق اشتغال دارند گفت: توقف صادرات نفت ایران تحقق پیدا نخواهد کرد.

دولت در این باره هیچ موعبه‌ای نداشته، اما برخی با شایعات برای کشور مشکل ایجاد کردند، در حالی که وزارت نفت هیچ تصمیمی درباره افزایش قیمت بنزین نداشته است. وی درباره بازداشت مستخرج شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردهای نفتی در مدت ۲۲ ساعت افزود: در واقعما تخلفی انجام شده، بنده باید برخورد خواهیم کرد. وزیر نفت با بیان اینکه رسدما در مقابل اشتغال خود این همه بصورت فله‌ای مسئول هستند، تصریح کرد: تلاطمی از امکان افزایش قیمت بنزین ندارم، در این زمینه دولت باید تصمیم گیری کند. به گزارش شفا به نقل از خانه ملت، بنزین رنگه به موضوع قیمت و سهمیه بندی بنزین اشاره کرد و گفت:

وزیر نفت: دولت در باره قیمت بنزین تصمیم گیری می کند

وزیر نفت گفت: من تلاطمی از امکان افزایش قیمت بنزین ندارم، در این زمینه دولت باید تصمیم گیری کند. به گزارش شفا به نقل از خانه ملت، بنزین رنگه به موضوع قیمت و سهمیه بندی بنزین اشاره کرد و گفت:



باحضور مسئولان اتاق بازرگانی ایران بررسی شد

راهکارهای افزایش سهم بخش خصوصی در حوزه انرژی

راهکارهای افزایش سهم بخش خصوصی و بهره‌مندی از توان داخلی در حوزه انرژی با حضور مسئولان اتاق بازرگانی ایران، مسئولان کمیسیون انرژی مجلس در جلسه مشترک با هیئت‌مدیره نفت بررسی شد. نجیبین همایش راهکارهای افزایش سهم بخش خصوصی در بازارهای انرژی به پیشنهاد بنیاد ملی انرژی و پتروشیمی در گزارشی در ابتدای این همایش رضا پدیار، رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران به موضوع ترکیب سود مدیریت اقتصادی کشور اشاره کرد و گفت: همایش بخش خصوصی مدیریت اقتصادی کشور را نیز افزایش می‌دهد. پدیار، رئیس آن را عنوان کرد و گفت: افزایش سهم بخش خصوصی در این زمینه انرژی باید و افزود: حق مالکیت بخش خصوصی در حوزه انرژی باید شناخته شود، فواید ثابت بسیاری در بخش و بلند صادرات ایران هستند.

معاون امور حقوقی و وزارت نفت

دولت ابلاغیه‌ای برای تغییر نرخ بنزین ارسال نکرده است

معاون امور حقوقی و مجلس وزارت نفت با بیان اینکه تاکنون ابلاغیه‌ای به وزارت نفت از سوی دولت برای سهمیه بندی یا افزایش قیمت بنزین ارسال نشده است، گفت: در صورت اتخاذ تصمیمی از سوی دولت، افزون به ابلاغ به شرکت نفت، در سایت دولت نیز منتشر خواهد شد. به گزارش شفا به نقل از خانه ملت، صدراعظم ایران با بیان اینکه ابلاغیه‌ای به وزارت نفت از سوی دولت برای سهمیه بندی قیمت بنزین ارسال نشده است، تصریح کرد: در صورت اتخاذ تصمیمی از سوی دولت، افزون به ابلاغ به شرکت نفت، در سایت دولت نیز منتشر خواهد شد. صدراعظم ایران با بیان اینکه ابلاغیه‌ای به وزارت نفت از سوی دولت برای سهمیه بندی قیمت بنزین ارسال نشده است، تصریح کرد: در صورت اتخاذ تصمیمی از سوی دولت، افزون به ابلاغ به شرکت نفت، در سایت دولت نیز منتشر خواهد شد. صدراعظم ایران با بیان اینکه ابلاغیه‌ای به وزارت نفت از سوی دولت برای سهمیه بندی قیمت بنزین ارسال نشده است، تصریح کرد: در صورت اتخاذ تصمیمی از سوی دولت، افزون به ابلاغ به شرکت نفت، در سایت دولت نیز منتشر خواهد شد.

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: به گزارش بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی و حضور دبیر کل (اوپک) در این نمایشگاه، بیانگر پویایی و شادابی این صنعت است. حسین امیری خلنگی، نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، تاریخ بیش از حد ساله صنعت نفت کشور را یادآور شد و گفت: ایران هجرتون افزون بر سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک)، در سطح جهان و در حوزه انرژی همواره در بخش نفت و گاز تاثیرگذار است. وی با بیان اینکه استحکام صنعت نفت کشور در سطحی است که همه‌های تحریر و تهدیدهای ترابپ هیچگونه تاثیراتی نخواهد داشت، افزود: انتظار هم از صنعت نفت در واقع هم استحکام و شادابی است. نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با همسو با دیدعالمی نفت و انرژی صنعت نفت تاکید کرد، گفت: همکاری با دیگر کشورهای نفت و گاز، افزون بر شتاب برنامه خودکفایی این صنعت، مکملی برای شتاب بخشی به برنامه‌های

برگزاری نمایشگاه نفت تهران بیانگر شادابی این صنعت است



توسعه‌ای نیز است. امیری خلنگی، تبادل تجربه‌های نفتی در سطح بین‌المللی را همسو با دیدعالمی نفت و انرژی دانست و تصریح کرد: باید به صورت فعال در صحنه بین‌المللی نفت و گاز حضور داشته باشیم و با اولویت متقاطع مشترک برنامه‌ها را عملیاتی کنیم.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

نمایشگاه نفت پل ارتباطی فعالان و سازندگان صنعت نفت

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: به رفق نیازهای صاحبان صنایع هستند. سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس ادامه داد: حضور شرکت‌ها و صاحبان صنایع و تجهیزات صنعت نفت و گاز در این نمایشگاه فرصتی است که ارتباط لازم بین تولیدکنندگان و خریداران ایجاد می‌شود و امکان جابجایی قطعه‌ای که هزینه کمتر و کیفیت بالاتر پیدا می‌شود. فرحان‌عی عنوان کرد: وزارت نفت و شرکت‌های وابسته در فضای مشترک با مدیران و نمایندگان شرکت‌های ایرانی میان تولیدکنندگان و فعالان صنعت نفت است، پروژه‌هایی که در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی اجرا می‌شود مستلزم

قیمت نفتی سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک)، روز دوشنبه (۱۶ اردیبهشتماه) در ۷۰ دلار برای هر بشکه ایستاد به گزارش دبیرخانه اوپک، قیمت نفتی این سازمان دیزروز ۷۰ دلار و ۲۲ سنت رسیده، در حالی که قیمت این شاخص در روز جمعه (۱۲ اردیبهشتماه) ۷۰ دلار و ۶۱ سنت به ازای هر بشکه بود. سید نعمت‌فلاح شملی ۱۴ نوع نفت خام اضافی این سازمان از جمله مایع‌الغزالی، کبراسول، اکتول و اویسنته الکالودر، سیگ رابی، کابون، میسلس، لئونیوز، سیسک ایران، سیگ، بصره، صادراتی کویت، اسدر لیبی، سیکنی، تجیر، همران، قطر، سیسک عربی، عربستان، موربان، امارات و مری و ونزولاست. همچنین قیمت نفت عرب برات و وست نگرانس، اینترنیت نیز در لحظه انتشار این خبر به ترتیب ۷۰ دلار و ۶۱ سنت و ۵۱ دلار و ۸۲ سنت برای هر بشکه بوده است.



قیمت سید نفتی اوپک در ۷۰ دلار



بیان‌محل

نخست‌وزیر پاکستان: پروژه‌های خولده آبی پی‌اچ تکمیل می‌کنیم

نخست‌وزیر پاکستان اعلام کرد که این کشور اقدامی از برای اجرای طرح خولده آبی، لنگال گاز از ایران موسوم به پی‌اچ انجام خواهد کرد به گزارش آبرتا، رسدماهای پاکستانی اعلام کردند که عمران خان، نخست‌وزیر امور خارجه‌ای پیشرو و تکمیل بخش پاکستانی خط لوله آبی پی‌اچ است. وی از مسئولان وزارت امور خارجه پاکستان خواست تا روشی مؤثر برای این پروژه پیدا کنند به گفته منبع خبری پاکستان به نقل از اسناد منتشر شده، سوسی دولت اسلام‌آباد درباره دستور جدید عمران خان در طرح خط لوله آبی پی‌اچ اعلام کرده است که تعریض‌ها سبب شده تا پاکستان تولید و مسولیت خود در قبال طرح لنگال گاز از ایران عمل کند. منبع پاکستانی عنوان کرد: دولت این کشور تصمیم گرفته است تا درباره جنبه حقوقی خط لوله آبی پی‌اچ تجدید نظر کند و دیگر نهادهای حقوقی بین‌المللی نام‌ساز کنند. نخست‌وزیر پاکستان، یکه‌ار دیشسته اسلر در سفری ویژه به ایران آمد و در نشست هیات‌های علمی، بین ایران و پاکستان که در کتد حسن روحانی، رئیس‌جمهوری ایران نیز در آن حضور داشت، گفت: باید پاکستان به دنبال یافتن سازوکار برای از قافی سیاست اقتصادی با این دو حوزه‌ها مختلف به ویژه نفت و گاز است. روحانی در این نشست با تاکید بر ضرورت ارتقا و تقویت سطح همکاری‌های تجاری و اقتصادی تهران و اسلام‌آباد، اظهار کرده بود: مرزهای دو کشور باید مرزهای تجارت، ثبات و توسعه باشد. تهران امکان دارد همکاری خود را با پاکستان در زمینه‌های مختلف اقتصادی از جمله نفت و گاز، پتروشیمی، گردشگری، علمی، فضاگاهی و بهداشت و درمان پیش از پیش گسترش دهد.

آبادگی اوکراین برای ادامه ترانزیت نفت روسیه به اروپا

مسئولان اوکراینی اعلام کردند، این کشور برای از سرگیری ترانزیت نفت روسیه به اروپا اقدامی دارد به گزارش خبرگزاری رینتر ۲۱ کیف، شرکت بهره‌بردار خطوط لوله نفت اوکراین (اوکراستقا)، روز دوشنبه (۱۶ اردیبهشتماه) اعلام کرد: برای از سرگیری ترانزیت نفت روسیه به اتحادیه اروپا آماده است. شرکت اوکراستقا اعلام کرد که جریان نفت غیر روسیه، اوکرایز و اوکرایز به از سر گرفته شده است. لیستان امان اوکراین و چند کشور دیگر در شرق اوکرایز، ماه گذشته میلادی پس از مشاهده اوکرایز در خط لوله لنگال نفت در روز دوشنبه، وزارت نفت را برای امتیاز کرده بودند.

اتحادیه اروپا و انگلیس تحریم‌های نفتی ایران را محکوم کردند

متحدان آمریکا کار قرار وینا تصمیم‌گیری دولت امریکا برای تحریم عملیات نفتی ایران و محدودیت فعالیت‌های مربوط به پروژه‌های هسته‌ای ایران را محکوم کردند. به گزارش خبرگزاری رینتر، وزارت خارجه بریتانیا در بیانیه مشترک با مسئولان علمی و فرانسوی خود و اتحادیه اروپا اعلام کرد: ما با تأیید و تکرار تصمیم امریکا برای تسدید نکردن معاملات مربوط به معاملات نفتی با ایران، امواد توجه قرار می‌دهیم. این نهاد افزود: ما همچنین با تکرار تصمیم امریکا برای خودداری از تسدید کامل معاملات مربوط به پروژه‌های انرژی هسته‌ای ایران امواد توجه قرار می‌دهیم. امریکا گفته است: برای اعلام نظر ایران در تعلق نفتی ایران محدود و توسعه برنامه‌های هسته‌ای ایران، دولت تلاش خود را در امتدید کردن پیش از این نیز امریکا اعلام کرده بود. معاملات مشربان نفت ایران از تحریم‌ها سبب‌اندیشی کند.